

Årsredovisning

för

Närlant Import Aktiebolag

556411-3628

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Zetterman, Verkställande direktör
2024-12-24

Styrelsen och verkställande direktören för Närlant Import Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av maskiner och reservdelar för lantbruk och grönytebehandling.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget importerar lantbruks- och grönytemaskiner främst från EU-länder med euro som valuta.

*Utställningar vi deltagit vid är Elmia Park, Borgeby Fältdagar och Mittia Gård & Skog.
Där vi har märkt ett stort intresse från våra kunder.*

*Under första delen av räkenskapsåret var omsättningen förhållandevis låg. Perioden var utmanande med en torr vår och en blöt sommar som gav en sparsam skörd att gå in i årets räkenskapsår.
Under senare del så har vår omsättning ökat i takt med att räntor och valutor stabiliserats.*

Politiska beslut för vall gav en mindre försäljning av grönytemaskiner.

Vi är inne i en organisationsändring och har under året anställt en säljledare.

*Bonus har utbetalats till de anställda under räkenskapsåret på 432 032 kr exkl sociala avgifter.
Beräknad bonus för innevarande år är 355 125 kr exkl sociala avgifter.*

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Samarbetet med våra leverantörer kommer att fortsätta utvecklas.

Vi kommer under året att öka vårt produktsortiment iform av en ny leverantör som kommer att rikta sig mot en ny kundgrupp.

Vi kommer även att förstärka vår organisation både på försäljning och verkstadsidan..

Osäkerheter som påverkar vår verksamhet är det höga ränteläget samt en hög eurokurs mot den svenska kronan.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver inte någon tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Eric Zetterman	750	750
Martin Zetterman	750	750

Ägarförhållanden

Sven Göran Zetterman	1 500	1 500
Ingalill Zetterman	50	50

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	121 084	135 751	132 720	130 392	121 120
Resultat efter finansiella poster	8 625	10 542	15 668	14 321	8 297
Balansomslutning	120 223	113 837	117 920	102 776	93 634
Soliditet (%)	76	78	71	73	71

Förändringar i eget kapital (tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	305	61	64 100	8 927	73 393
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utd extra bolagsstämma 10/5				-3 600	-3 600
Balanseras i ny räkning			5 327	-5 327	0
Årets resultat				6 144	6 144
Belopp vid årets utgång	305	61	69 427	6 144	75 937

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	69 427 204
årets vinst	6 143 928
	75 571 132

disponeras så att i ny räkning överföres	75 571 132
	75 571 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Kkr

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Nettoomsättning		121 085	135 752
Övriga rörelseintäkter		790	-383
		121 875	135 369
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-94 446	-106 738
Övriga externa kostnader	1, 2	-7 827	-6 929
Personalkostnader	3	-10 356	-10 722
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-386	-422
		-113 015	-124 811
Rörelseresultat		8 860	10 558
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	257	224
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-491	-239
		-234	-15
Resultat efter finansiella poster		8 626	10 543
Bokslutsdispositioner	7	-657	890
Resultat före skatt		7 969	11 433
Skatt på årets resultat	8	-1 825	-2 506
Årets resultat		6 144	8 927

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
Kkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		305	305
Reservfond		61	61
		366	366
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		69 427	64 100
Årets resultat		6 144	8 927
		75 571	73 027
Summa eget kapital		75 937	73 393
Obeskattade reserver	15	19 817	19 160
Avsättningar	16		
Övriga avsättningar		1 500	1 500
Summa avsättningar		1 500	1 500
Långfristiga skulder	17		
Övriga skulder		8 970	7 391
Summa långfristiga skulder		8 970	7 391
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 066	7 385
Aktuella skatteskulder		201	655
Övriga skulder		3 180	2 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	1 551	1 698
Summa kortfristiga skulder		13 998	12 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		120 222	113 836

Kassaflödesanalys

Kkr

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		8 625	10 542
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	324	66
Betald skatt		-2 388	-3 736
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		6 561	6 872
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-6 050	-8 619
Förändring av kundfordringar		465	6 363
Förändring av kortfristiga fordringar		-470	751
Förändring av kortfristiga skulder		2 061	-8 001
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 567	-2 634
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-405	-512
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		213	658
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-5 000	-10 534
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 192	-10 388
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 579	712
Utbetald utdelning		-3 600	-3 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 021	-2 888
Årets kassaflöde		-4 646	-15 910
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		13 255	29 165
Likvida medel vid årets slut		8 609	13 255

Noter

Kkr

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader (Förbättringsutgifter på annans fastighet)

Stomme	50 år
Portar	10 år
Dörrar	20 år
Golv	20 år
Fönster	20 år
Tak	20 år
El o vent	20 år

Inventarier

Inventarier och verktyg	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	5-8 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 41 898 kronor (130 820 kronor).

Framtida leasingavgifter förfaller till betalning enligt följande:

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Inom ett år	79	0
Senare än ett år	158	0
	237	0

Företaget har ingått följande leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal. Avtalen avser leasing av person- och servicebilar. Alla leasingavtal är uppsagda under räkenskapsåret.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
RTB Revision AB		
Revisionsuppdrag RTB Revision AB	38	35
	38	35

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	12	12
	13	13
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 736	1 708
Övriga anställda	5 082	5 394
	6 818	7 102
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	376	361
Pensionskostnader för övriga anställda	403	364
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 550	2 594
	3 330	3 320

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	10 147	10 422
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader (se anläggningstillgångar tilläggsupplysningar)	2-10 %
Inventarier och verktyg	10-20 %
Bilar och andra transportmedel	12,5-20 %

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Övriga ränteintäkter	-257	-220
Resultat vid försäljningar kortfristiga placeringar	0	-4
	-257	-224

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Övriga räntekostnader	491	239
	491	239

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	2 952	2 000
Återföring från periodiseringsfond	-2 296	-2 890
	657	-890

Not 8 Aktuell skatt

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 825	2 506
Totalt redovisad skatt	1 825	2 506

Avstämning av effektiv skatt

		2023-09-01 -2024-08-31		2022-09-01 -2023-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		7 969		11 432
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 642	20,60	-2 355
Ej avdragsgilla kostnader		-46		-41
Ej skattepliktiga intäkter		3		0
Skattepliktig schablonintäkt periodiseringsfonder		-139		-116
Redovisad effektiv skatt	22,88	-1 823	21,98	-2 513

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 360	4 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 360	4 360
Ingående avskrivningar	-1 718	-1 562
Årets avskrivningar	-154	-156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 872	-1 718
Utgående redovisat värde	2 488	2 642

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 545	4 529
Inköp	405	512
Försäljningar/utrangeringar	-440	-496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 510	4 545
Ingående avskrivningar	-2 967	-2 896
Försäljningar/utrangeringar	290	196
Årets avskrivningar	-232	-266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 909	-2 967

Utgående redovisat värde 1 601 1 578

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 534	
Inköp	5 000	10 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 534	10 534
Utgående redovisat värde	15 534	10 534

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetalda leasingavgifter	175	0
Förutbetalda övriga kostnader	594	145
Upplupna ränteintäkter	95	171
Upplupna intäkter	0	79
	864	396

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	3 050	100
	3 050	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2024-08-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	69 427
årets vinst	6 144
	75 571
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 571
	75 571

Not 15 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	873	873
Periodiseringsfond vid 2019 års taxering	0	2 296
Periodiseringsfond vid 2020 års taxering	2 209	2 209
Periodiseringsfond vid 2021 års taxering	2 775	2 775
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	4 300	4 300
Periodiseringsfond vid 2023 års taxering	4 707	4 707
Periodiseringsfond vid 2024 års taxering	2 000	2 000
Periodiseringsfond vid 2025 års taxering	2 952	0
	19 817	19 160
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	99	77

Not 16 Avsättningar

	2024-08-31	2023-08-31
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	1 500	1 500
	1 500	1 500

Not 17 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Upplupna löner	355	432
Upplupna semesterlöner	552	556
Beräknade upplupna sociala avgifter	278	304
Upplupna räntekostnader	327	167
Upplupna FORA-avgifter	5	27
Övriga upplupna kostnader	35	212
	1 552	1 698

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-08-31	2023-08-31
Avskrivningar	386	422
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-62	-356
	324	66

Not 20 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

För skulder till kreditinstitut:

Närlant Import Aktiefbolag
Org.nr 556411-3628

14 (15)

Företagsinteckningar

2 000

2 000

2 000

2 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-12-20

Sven Göran Zetterman
Sven Göran Zetterman
Ordförande

Eric Zetterman
Eric Zetterman

Martin Zetterman
Martin Zetterman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Joakim Malm
Joakim Malm
Auktoriserad revisor
